UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:      /SCT-QLTM

V/v không xác nhận đăng ký tổ chức
hội chợ, triển lãm thương mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng      năm 2023

                      Kính gửi: Công ty TNHH Sài Gòn Mekong Expo.

  Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018  của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

  Căn cứ Quyết định số 1781/QĐ-UBND ngày 09/9/2022 của UBND tỉnh Trà

Vinh Công bố Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại và

lĩnh vực ưu tiên được tổ chức hội chợ, triển lãm trên địa bàn tỉnh Trà Vinh năm

2023;

   Căn cứ Công văn số 1477/UBND-KTKT ngày 09/10/2023 của UBND huyện

Cầu Kè về việc ý kiến địa điểm và thời gian đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại;

  Xét hồ sơ gửi kèm Đăng ký số 10/ĐK ngày 05/10/2023 của Công ty TNHH

Sài Gòn Mekong Expo đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại.

 Sở Công Thương không xác nhận đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương

mại như sau:

Hội chợ triển lãm thương mại thứ 1:

Tên hội chợ/triển lãm thương mại:

- Tên tiếng Việt: Hội chợ Thương mại vinh danh sản phẩm Ocoop ẩm thực các

vùng miền tỉnh Trà Vinh năm 2023.

- Tên tiếng Anh: không có.

- Thời gian: Từ ngày 30/11/2023 đến ngày 10/12/2023.

- Địa điểm: Sân vận động huyện Cầu Kè, địa chỉ: khóm 2, thị trấn Cầu Kè,

huyện Cầu Kè, tỉnh Trà Vinh.

Với lý do: Huyện sử dụng sân vận động huyện để tổ chức giải bóng đá dành

cho lực lượng dân quân tự vệ các xã, thị trấn chào mừng ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam.

 Sở Công Thương thông báo để Công ty TNHH Sài Gòn Mekong Expo biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục QLTT Trà Vinh (biết);
- UBND huyện Cầu Kè (biết);

- GĐ Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở (biết);

- Phòng KT&HT huyện Cầu Kè (biết);
- Thanh Tra Sở (biết);
- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phước Trãi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T06:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Phạm Phước Trãi<pptrai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T08:45:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T08:45:12+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T08:45:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T08:45:26+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!